CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA
CNPJ: 01.641.765/0001-73

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

DA PROVA OBJETIVA

DO CONCURSO PÚBLICO N? 01/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público e
faz saber o Edital de Resposta aos Pedidos de Recursos da Classificação Geral da Prova Objetiva do Concurso
Público n9 01/2020.

Torna público que:

1. Não foram interpostos recursos referente a Classificação Geral da Prova Objetiva do Concurso Público n9

01/2020, ficando mantida a Classificação Geral publicada em SI de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DUARTINA/SP, 06 de abril de 2020.

vi
ROZEN O FERREIRA DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Emílio Menechelli, 670, Vila Salomão Sabbag - CEP: 17.470-000 - DUARTINA - SÃO PAULO